
Sveučilište Jurja Dobrile u Puli  
Zagrebačka 30 
52100 Pula 
 
KLASA: 003-08/13-02/19-01 
URBROJ: 380-13-01-1 
 
Pula, 27. ožujka 2013. godine 
 
Na temelju članka 30. i članka 38. Statuta Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli (pročišćeni tekst) 
Senat Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli na 18. sjednici održanoj 27. ožujka 2013. godine donosi  
 

ODLUKU 
 

I. 
Imenuje se za Povjerenstvo za provođenje postupka izbora rektora (u daljnjem tekstu: 
Povjerenstvo) Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli u sastavu: 
 

1. prof. dr. sc. Marija Bušelić, predsjednica  
2. doc. dr. sc. Maurizio Levak, član 
3. doc. dr. sc. Mirjana Radetić Paić, članica 
4. izv. prof. dr. sc. Vanja Bevanda, zamjenica 
5. izv. prof. dr. sc. Danijela Križman Pavlović, zamjenica  
6. doc. dr. sc. Robert Blagoni, zamjenik  

 
II. 

Imenovano Povjerenstvo je dužno kandidature za izbor rektora dostavljene do 26. travnja 
2013. godine, sukladno Odluci o pokretanju postupka izbora rektora (KLASA: 003-08/13-
02/18-01, URBROJ: 380-13-01-1), pregledati i sastaviti Izvješće. 
Izvješće s popisom kandidata koji ispunjavaju uvjete, njihove životopise i programe rada 
Povjerenstvo je dužno u roku od sedam (7) dana po proteku roka iz prethodnog stavka 
dostaviti Senatu Sveučilišta. 
 

 
 
 
 
                          

                                                                                            Rektor 
 

Prof. dr. sc. Robert Matijašić, v.r. 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Sveučilišni odjeli 
2. Ostale sastavnice Sveučilišta 
3. Članovima Povjerenstva za provođenje postupka izbora rektora  
4. Arhiva 


